INFOS PROMOTION d.o.0.

’HARDWHARE.HR Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska

OIB: HR13160244056

Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr

Datum: 05.02.2026

LOGITECH Wireless Desktop MK220 -
EER - Croatian layout

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: predvidena dostava 10.02.2026

Sifra: 169682

Cijena: 43,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Interface

Pointing Device Type
Kompatibilnost

Operativni sustavi

Requires Peripheral
Devices

Localization
Boja

Dodaci

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
KoliCina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Vanjski
Wireless
USB
Mouse
PC

Microsoft Windows XP
Microsoft Windows

Vista

Microsoft Windows 7

USB port

International English

Crna

2 AA Batteries
USB Receiver
2 AAA Batteries
Priru¢nik

Da

36 mjeseci(a)
Serijski broj
454 mm

50.8 mm
123.8 mm
0.6033 kg
0.603 kg

1

469 mm

213

262 mm

6 kg

8
Maloprodajno
5099206029910



